
Vinohradský
zpravodaj

http://www.sborvinohrady.cz/


Program sobotní bohoslužby



Oznámení sboru Vinohrady
Dnes při dopolední bohoslužbě poslouží kázáním bratr Csaba Čák. Při
odpoledním shromáždění promluví bratr Rudolf Reitz.

Příští sobotu kázáním poslouží bratr Michal Balcar a  budeme slavit Večeři
Páně. Od 23:00 se potom bude konat štědrovečerní ztišení  s  čtením
biblických textů. Všichni jste srdečně zváni.

Po skončení bohoslužby se mládež sejde ke  společnému obědu
a  následnému programu. V  17:00 je potom vystřídá KD1, které zve
všechny zájemce ke společnému pečení vánočního cukroví.

V  úterý 20.12. se ve 14:00 sejdou k  předvánočnímu setkání naši senioři.

1 .1 . se uskuteční tradiční novoroční výstup na Říp. Více informací najdete
ve zpravodaji.



POTŘEBUJE BŮH PÍSEŇ?







OMALOVÁNKA PRO DĚTI



NAROZENINY OSLAVÍ

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – EF 3,20-21

SBOROVÉ KONTAKTY

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz



